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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: ved virksomhedens kølerum står der
en gammel friture og et slukket køleskab begge disse fremstår
klistret og snavset med en del fødevare af ældre dato, i
virksomhedens køkken ses der opsprøjt af fødevare af ældre
dato flere steder på væggene. På et stativ i køkkenet opbevares
der bageplader disse fremstår med aflejring af skidt og snavs af
ældre dato. Ved kaffemaskinen i kundeområdet fremstår
væggene snavsede og med opsprøjt af fødevare af ældre dato,
skraldespandende i kunde området fremstå snavset og fedtet
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af fødevare af ældre dato. I diskområdet frem står gulvet under inventar snavset og med en del tabte fødevare af
ældre dato. Generelt fremstår menage overflader i virksomheden fedtet og snavset. På et af virksomhedens
toiletter ses der en massiv mængde af bananfluer, der ses ligeledes en stor mængde banan fluer i mellemgang til
toilet, samt i produktionskøkken. I kunde området ses der massive mængder af bananfluer på vægge, i lofter og
ved skraldespandene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får gjort rent
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt virksomheden om bekæmpelse af bananfluer samt om rengøring og desinfektion samt
vejledt om opbevaring af pant
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
køkken og diskområde herunder døre og vinduer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer


